
FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicos

11/11/2024 Sede Principal

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 10:00:00 HORA DE 12:00:00

ASUNTO: Audiencia Privada - Revisión de Oficio del Factor de Productividad del TPGSM.

TEMAS TRATADOS: Comentarios de TP Paracas al informe "Propuesta:  Revisión tarifaria de oficio del factor de productividad en el TP
General San Martín - Pisco para el periodo 2025-2030"

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Ricardo Quesada rquesada@ositran.gob.pe FIRMADO

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO

Gabriela Pinchi gpinchi@ositran.gob.pe FIRMADO

Josué Zavaleta
jzavaletam@ositran.gob.pe FIRMADO

Gerardo Soto gsc@prcp.com.pe FIRMADO

Roberto Daga rdaga@ositran.gob.pe FIRMADO

Juan Carlos Jaramillo
j.jaramillo@pdparacas.com.pe FIRMADO

Jean Paul Zúñiga jzuniga@grupomacro.pe FIRMADO

Roberto Cabanillas
rcabanillas@ositran.gob.pe FIRMADO

Michelle Aramburu mad@prcp.com.pe FIRMADO

NOTA:
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Geraldine Ordoñez gordonez@ositran.gob.pe FIRMADO

Eliana Castillo ecastillom@ositran.gob.pe FIRMADO

Gonzalo Ruiz gruiz@grupomacro.pe FIRMADO

Jesús Ramos
j.ramos@pdparacas.com.pe FIRMADO

César Rojas
c.rojas@pdparacas.com.pe FIRMADO

NOTA:


